Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 927
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального района
от 28.04.2015 № 661

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  муниципального  района
от 28 апреля 2015 года № 661 «О Реестре передаваемых отдельных государ-
ственных  полномочий,  исполняемых  Администрацией  Чудовского  муници-
пального района», следующие изменения:

1.1.  заменить  в  преамбуле  слова  «от  28.01.2014  №  375»  словами
«от 25.12.2018 № 303»;

1.2.  заменить  в  пункте  2  слова «общий отдел»  словами «общий отдел
управления делами».

2.  Внести  в  Положение  о  ведении  реестра  передаваемых  отдельных
государственных полномочий, исполняемых Администрацией Чудовского му-
ниципального района, утвержденное постановлением Администрации муници-
пального района от 28.04.2015 № 661, следующие изменения:

2.1. заменить в пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения» слова «общий
отдел» словами «общий отдел управления делами»;

2.2. заменить в наименовании приложения слова «общий отдел» словами
«общий отдел управления делами».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ви-5
№ 919-п

1